СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРЕОБРАЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
внеочередной сорок девятой сессии

20.11.2019                                         с.Преображенка                                               № 152

О досрочном прекращении полномочий
председателя Совета депутатов
Преображенского сельсовета

	На основании письменного заявления Председателя Совета депутатов Преображенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области  о досрочном прекращении своих полномочий, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Преображенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, решением Совета депутатов Преображенского сельсовета от 25.05.2012 № 98 «О Регламенте Совета депутатов Преображенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области» (в редакции от 11.02.2019 №136), Совет депутатов Преображенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области решил:
1. Прекратить досрочно полномочия председателя Совета депутатов Преображенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области Морозовой Елены Федоровны в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Вестник Преображенского сельсовета» и разместить на сайте администрации Преображенского сельсовета.

Заместитель председателя Совета депутатов
Преображенского сельсовета                                                                        И.А. Петрова